




         


               Rząśnia dnia 23.09.2008r

UG/ZP/341/28/2008








Do zainteresowanych
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  dostawę i montaż żaluzji pionowych oraz rolet w  Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Rząśni.
Wójt Gminy Rząśnia  na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśnia:

Pytanie: W części dotyczącej opisu żaluzji pionowych jak i rolet pojawia się określenie „materiał nieprzepuszczający światła”. Chciałbym zapytać w jakim to ma być zakresie? Czy przepuszczalność od 10 do 50% w zależności od koloru materiału będzie odpowiadająca? Oczywiście im materiał ciemniejszy tym przenikalność niższa.
Odpowiedź: Tak przepuszczalność od 10 do 50% w zależności od koloru materiału będzie odpowiadająca.
Pytanie: Czy materiał żaluzji pionowych oraz rolet musi posiadać atest dotyczący niepalności?
Odpowiedź: Materiał żaluzji pionowych oraz rolet musi posiadać atest dotyczący nierozprzestrzeniania ognia.
Pytanie: Ponieważ kolor lamel oraz materiału na rolety pozostawiono do uzgodnienia chciałbym doprecyzować jaka szeroka musi być paleta barw, z których będzie można dokonywać wyboru. Czy ma być  8, 10 czy 20 kolorów?


Odpowiedź:  Paleta barw  musi zawierać minimum 10 kolorów. Zamawiający preferuje kolor ciemny beż . 
Pytanie: Ponieważ nie określony został kolor rynny aluminiowej oraz kaset i prowadnic można rozumieć że domyślnie ma on być biały?

Odpowiedź:
Tak kolor ma być biały.
Pytanie: W związku z ogłoszeniem przetargu na dostawę i montaż żaluzji pionowych 

i rolet naszybowych pod znakiem UG/ZP/341/29/2008. Zapytanie mojej firmy 

odnosi się do załącznika nr 5 w części rolety, punkt b (dokładny opis 

przedmiotu zamówienia) .Proszę o określenie z jakiego materiału mają być 

wykonane kasety (aluminium, PCV).
Odpowiedź: Kasety mają być wykonane z aluminium.
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